
 

Asociace horských středisek ČR, o.s., Krkonošská 153, 543 01 Vrchlabí, www.ahscr.cz, info@ahscr.cz 

 
 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

„AKTUÁLNÍ OBOROVÁ LEGISLATIVA PRO ČLENY AHS“ 
 

KTERÝ SE USKUTEČNÍ  V ÚTERÝ, DNE 27.5.2014 OD 10,30 HOD. 
V HOTELU HARMONY VE ŠPINDLEROVĚ MLÝNĚ 



Pořadatel:  Asociace horských středisek ČR 
 
Program:   
1. Právní režim umístění lanovek a vleků na cizích pozemcích s ohledem na rekodifikaci 
soukromého práva a katastrálních předpisů 
2. Otázky přenositelnosti jízdenek v lyžařských areálech 
3. Povinnosti vyplývající z rekodifikace občanského zákoníku a zákona o obchodních 
korporacích 
4. Novinky vyplývající ze zákona o katastru nemovitostí platné po 1.1.2014  
 
Přednášející: 
Mgr. Lukáš Wimětal, Mgr. Tomáš Polcar, AK Wimětal & Pilařová, Praha 
Ing. Lucie Vřešťálová, KERS, s.r.o., Jičín 
 
Organizace:     
Na semináři bude dostatečný prostor také pro diskuzi a dotazy.  
 
Podklady k jednotlivým tématům budou účastníkům zaslány písemně předem.  
 
Seminář je pro členy AHS ČR zdarma. 
 
Akce pro členy AHS se uskuteční v úterý 27.5.2014 od 10,30 do 12,30 hod., bezprostředně 
před seminářem společnosti SITOUR, který se také koná v hotelu Harmony ve Špindlerově 
Mlýně.  
 
Přihlášky:   
vyplněné přihlášky zasílejte na adresu info@ahscr.cz a to nejpozději do úterý 20.5.2014 
 
Další informace:   
Libor Knot, ředitel AHS ČR, libor.knot@ahscr.cz, tel.: 603157817 
Karla Svatá, sekretariát AHS ČR, info@ahscr.cz, tel.: 734864251 


